UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  42 /PGDĐT-PT Tam Nông, ngày 20 tháng 01 năm 2020
Về việc khám sàn lọc bệnh tim

 cho trẻ em năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn 70/SGDĐT-CTTT ngày 16 tháng 01 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp, về việc khám sàn lọc bệnh tim cho trẻ em năm

2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện một số

nội dung sau:

1. Rà soát, chọn lọc học sinh khám sàn lọc bệnh tim tại Cụm 1, Trường Tiểu

học An Bình A, thị xã Hồng Ngự. Thời gian khám từ 08 giờ đến 11 giờ ngày

20/3/2020, cụ thể theo Kế hoạch số 127/KH-SLĐTB&XH ngày 25 tháng 12 năm

2019 của Sở LĐTB&XH (đính kèm Kế hoạch).

2. Hiệu trưởng phân công giáo viên hoặc y tế trường học phối hợp với cha

mẹ học sinh đưa học sinh được chọn khám sàn lọc bệnh tim đúng thời gian và địa

điểm quy định.

3. Báo cáo danh sách học sinh được khám sàn lọc bệnh tim về bộ phận

Phong trào (qua email: vlnthao.pgd.tamnong@gmail.com) chậm nhất ngày

25/3/2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (biết, chỉ đạo);

- Lưu: VT, PTr.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Mộng Tuyền

mailto:vlnthao.pgd.tamnong@gmail.com

		2020-01-21T15:11:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!